



BİREYSEL FARKLILIKLARA SAYGI



ORTAOKUL ÖĞRENCİ BROŞÜRÜ



Her birey,
saygıya değer
bir
varlıktır.

Bireysel farklılıklara saygı; İnsanı belli bir özelliğine göre yargılamamak, herkesin kendi doğruları çerçevesinde yaşadığının farkında olmak, farklılıkları zenginlik olarak görebilmektir.

Rehberlik hizmetlerinde bireysel farklılıklara saygı esastır. Her İnsanın kendine özgü olduğunu ilgi, yetenek ve değerleri bakımından var olan farklılıklarını kabul etmektedir.

Bireysel Farklılıklara Saygı

Hepimiz farklı ve özeliiz. Hepimizin farklı yetenek ilgi ve ihtiyaçları vardır. KİM BUNLARI GÖRMEZDEN GELEBİLİR Kİ...

Farklılıklara bakılırsa parmak izinden gözün retinasına kadar, dünyada ki tüm insanlarda birbirinden farklıdır

Bireysel farklılıklarımızın farkında olursak;

Bunları bilir kendimize ve başkasına saygı duyarsak öz yeterliliğimizin gelişimine katkıda bulunuruz.

Kendimize güvenimiz artar.

Başarımız artar

Motivasyonumuz artar.

Yaratıcı düşünme becerimiz artar.

Bireysel farklılıklarımızın farkında olamazsak;

Kendimize olan güvenimiz azalır

Yeteneklerimizin farkında olmamız zorlaşır.

Başarımız azalır.

Kendimizle ve çevremizle sağlıklı ilişkiler kurmamız zorlaşır.

FARKLILIKLARIMIZ ZENGİNLİĞİMİZDİR!



Adil olmak, bireysel farklılıklara saygı ile mümkündür.

Eşit olmak adil olduğumuz anlamına gelmez.

İhtiyaçlarımızı fark eder ve uygun çözümler sunarsak adil olabiliriz.

Farklılıklarımıza uygun gelişimsel ve potansiyel özelliklerimizi göz önünde tutarak başarının anahtarını yakalayabiliriz.

Bir insan; hangi dinden, milletten, renkten, coğrafyadan, dilden, düşünceden ve anlayıştan olursa olsun öncelikle insan olduğunun algılanması gerekir.

Her birey, saygıya değer bir varlıktır

Bireysel farklılıklara saygı; İnsanı belli bir özelliğine göre yargılamamak herkesin kendi doğruları çerçevesinde yaşadığının farkında olmak farklılıkları zenginlik olarak görebilmektir.

Farklılıklara tahammül etmeyen karşısındaki insana saygı duymuyor demektir.

Haydi etrafına bir bak farklılıklarımızdaki güzellikleri farket!